平成 29 年 9 月 20 日

会員各位

静岡県プラスチックス技術研究会

 会長  赤石 啓

見学会の開催について（ご案内）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から研究会に対して格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。さ

て、研究会の活動計画の一つである見学会を、プラスチック成形加工学会東海支部の協賛

をいただき下記の要領にて実施いたします。今回は、３年に一度開催される日本最大のプ

ラスチック・ゴムの成形に関する総合展示会「IPF Japan 2017（国際プラスチックフェア）」

の見学を計画しております。皆様方にはご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、御参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1 日   時 平成 29 年 10 月 25 日（水）7:15～20:00

2 見 学 先 「IPF Japan 2017（国際プラスチックフェア）」

 （幕張メッセ：〒261-0023 千葉市美浜区中瀬 2-1）

 Web サイト：http://www.ipfjapan.jp/

3 日   程 7:15 JR 掛川駅出発（掛川駅南口ロータリー7:05 集合）

 8:15 JR 静岡駅出発（静岡駅南側、スルガ銀行前へ 8:05 集合）

 11:15～15:30 「IPF Japan 2017」見学（個別見学）

 19:00 頃 JR 静岡駅到着（予定）

 20:00 頃 JR 掛川駅到着（予定）

4 集   合 当日は、小型バス（一台）にて見学先を回る予定です。行程上の都合によ

り、集合場所は JR 掛川駅（掛川駅南口ロータリー）と JR 静岡駅（静岡駅

南側スルガ銀行前）の 2 ヶ所とさせていただきます。

5 参 加 費 5,000 円 なお、研究会会員企業の参加者は研究会が負担します。

6 定   員 25 名（先着順）

申し込みいただいた方から順次、確認票を返信いたします。10 月 20 日（金）

までに確認票を受け取られなかった場合は、お手数ですが下記事務局まで

御連絡ください。

7 申込締切り 平成 29 年 10 月 18 日（水）必着

※申込みは FAX または郵送にてお願いします。

8 申 込 先 〒421-1298 静岡市葵区牧ヶ谷 2078 番地

静岡県工業技術研究所 化学材料科 内

 静岡県プラスチックス技術研究会事務局（担当：田村、渥美）

 FAX.054-278-3066（TEL.054-278-3025）

9 協   賛 プラスチック成形加工学会東海支部

10 そ の 他 事務局で展示会招待状を 20 部程度用意いたしますが、個別で入手可能な方

は当日御持参をお願い申し上げます。

http://www.ipfjapan.jp/

この連絡票は郵送または FAX で受け付けます。

≪FAX 送信先≫ 054-278-3066

静岡県プラスチックス技術研究会

見学会参加申込書

参加企業名

参加者氏名 所属部署 乗車地 招待状持参

  掛川 静岡 あり なし

  掛川 静岡 あり なし

  掛川 静岡 あり なし

参加者（代表者）連絡先

（該当項目に○印）

「研究会会員登録と同じ」

「その他」→参加者（代表者）氏名：

e-mail：

TEL：  （   ）   、FAX：  （   ）

※集合場所及び予定時刻は以下のとおりです。

JR掛川駅南口ロータリー（7:05集合、7:15出発）、JR静岡駅南側スルガ銀行前（8:05集合、8:15出発）

その他(要望事項・会員登録内容の変更等) JR掛川駅集合場所（下記地図◎部）

≪連絡先≫ 〒421-1298 静岡市葵区牧ヶ谷2078番地

静岡県工業技術研究所 化学材料科 内

静岡県プラスチックス技術研究会事務局（担当：田村、渥美）宛

TEL:054-278-3025 FAX:054-278-3066